МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» ГОРОДА РУБЦОВСКА

П Р И К А З
го /л. А&л<о

Об утверждении плана учредительного контроля на 2021 год
муниципального казенного учреждения

«Управление образования» города Рубцовска

С целью осуществления планомерного контроля за качеством работы
муниципальных образовательных учреждений города Рубцовска (далее -
образовательные учреждения) со стороны муниципального казенного учреждения
«Управление образования» города Рубцовска (далее - МКУ «Управление
образования» г.Рубцовска), руководствуясь Уставом МКУ «Управление
образования» г.Рубцовска (постановление Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 23.03.2020 № 673), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план учредительного контроля МКУ «Управление
образования» г.Рубцовска на 2021 год (далее - план учредительного контроля),
приложение.

2. Заместителю начальника МКУ «Управление образования» г.Рубцовска
Запрягаеву Р.А. разместить план учредительного контроля на официальном сайте
и довести до сведения руководителей образовательных учреждений города
Рубцовска.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник А.А.Мищерин

Данилова Наталья Александровна
(838557)96347